
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

12 сесії міської ради 

 
 

   07 жовтня 2016  року        Старокостянтинів         № 16     

 

Про стан підготовки комунального підприємства  

по експлуатації теплового господарства «Тепловик»  

Старокостянтинівської міської ради до роботи в  

осінньо-зимовий період 2016 – 2017 років 

 

 

Заслухавши інформацію директора комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради Савчука М.М. 

про стан підготовки комунального підприємства по експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської міської ради до роботи в осінньо-зимовий період 

2016 – 2017 років та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Інформацію директора комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради Савчука М.М. про стан 

підготовки комунального підприємства по експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської міської ради до роботи в осінньо-зимовий період 

2016 – 2017 років взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 


